
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA NS 1>724/8 6 

Em 02 de janeiro de 1.986

0 Sr. Sleutério Bruno Malerba Filho, 

Prefeito Municipal de Louveira, .Esta
do de são Paulo, no uso de suas atrá. 
huições legais e considerando a soli. 
citação da Coordenadoria de Saúde da 

Comunidade - SRS - 5 ,

RESOLVE

Fica colocado à disposição do 0entro 

de Saúde de Louveira, Unidade SRS - 5, da Coordenadoria de Saúde' 
da Comuniàade, o Servidor Municipal Sr, Sr. CARLOS HENRIQUE FON
TES - CRO nS 24.775/SP e RU n2 3.784.651, residente ã Rua Giusepe 

Franco nS 301 - Jardim Samamhaia - Jundiaí - SP, do quadro variá
vel, para exercer as funções de Sentista .

0 referido Servidor ficará ã dispôsi 

ção daquele drgão do Estado, para o exercício das atividades de 

Sentista até 31 de dezemhro corrente, podendo esra disponibilida
de ser revogada ou prorrogada à critáio da Municipalidade.

.Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Louveira, 02 de janeiro/de 1.986

SR. ELEUTÉRIO BRUNO MALERBA FILHO 

- Prefeito Municipal - 

Publicada e registrada no Separta 

mento de Administração em 02 de janeiro de 1.986.

ii-ci lu. t
J0S.I ARGENTIÉRI

Siretor do Sep. de Administração


